
 

AUTOMOBILE CLUB DI GENOVA 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 33 del 22 Gennaio 2019 

 

 

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB DI GENOVA 

Responsabile del procedimento 

 

 

Oggetto Determinazione dirigenziale con contestuale impegno di spesa per affidamento 

diretto 

Spese trasferta Direttore dell’Automobile Club di Genova– Roma 25/01/2019 

  Impegno di spesa € 74,40 

 

-  VISTO il Decreto legislativo n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

-  VISTA la legge 7 agosto 1990, n° 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modifiche; 

-  VISTO il Decreto legislativo n. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici” e successive modifiche 

ed integrazioni; 

-  VISTO il Decreto legislativo 56/2017, art. 36; 

-  VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club di Genova, deliberato dal 

Consiglio Direttivo in data 31/5/2002, ed il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità; 

-  VISTO il manuale delle procedure negoziali adottato dall’Automobile Club di Genova con 

Determinazione del Direttore n° 612/2010; 

-  VISTA la Legge 13 agosto 2010, n° 136; 

-  VISTO il la necessità della trasferta del Direttore dell’Automobile Club di Genova nella sede 

Centrale di Roma; 

-  ATTESO che il Direttore è stato convocato con colloquio telefonico dal Presidente Nazionale 

Ing. Sticchi Damiani; 

-  ATTESO che la determinazione della spesa deve stanziarsi al Conto CP 01.02.0005 

 

 

 Per le motivazioni sopra indicate 

 

DETERMINA 

 

- Di procedere al pagamento delle spese sostenute dal Direttore dell’Automobile Club di Genova 

per la trasferta finalizzata all’incontro con il Presidente Nazionale Ing. Sticchi Damiani il giorno 25 

Gennaio 2019; 

- Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 74,40, a carico del Budget 2019, che 

presenta la necessaria disponibilità; 

 

- Di pubblicare sul Sito Istituzionale di questo Ente (www.genova.aci.it) la presente Determina. 

 

 

 

 

        IL DIRETTORE 

              (F.to Susanna Marotta) 

http://www.genova.aci.it/

